
UCHWAŁA NR XL/252/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w Gminie Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, zatwierdzonych decyzją nr GL.RET.070.7.105.2018.EK z dnia 26 kwietnia 2018 r.:

1) do 1 m³ dostarczonej wody w wysokości 0,68 zł/m³ dla  jednej  grupy taryfowej odbiorców usług 
obejmującej gospodarstwa domowe, obowiązujące w okresie od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf 
do 28 maja 2019 roku;

2) do 1 m³ odprowadzonych ścieków w wysokości  3,05 zł/m³   dla wszystkich taryfowych grup odbiorców 
usług, obowiązujące w okresie od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf  do 28 maja 2019 roku.

2. Kwoty określone w ust. 1 zawierają  8% podatek od towarów i usług określony odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/217/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w Gminie Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 4451F5E7-CB82-4964-A7F4-51302AB71AF2. Podpisany Strona 1




